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Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

  

Veřejná zakázka:  BD Hajnice - dodávka lůžek a nočních stolků II 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1: Položka Z01 Matrace  
Zadavatel požaduje nosnost min. 200 kg. Bude zadavatel akceptovat matrace s minimální nosností 150 kg? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: Ano, min. nosnost matrace se snižuje na 150 Kg. 

 

Dotaz č. 2: Položka Z01 Postel polohovatelná - 4 dílná ložná plocha 

Zadavatel požaduje postranice proti pádu, dřevěné dělené na půl, bez středového sloupku. Bude zadavatel 

akceptovat dělené hliníkové postranice s dřevěnými madly? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: Ano, postranice mohou být z kovu, ale dále trváme na napůl dělených postranicích 

bez středového sloupku. 
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Dotaz č. 3: Položka Z02 Noční stolek pojízdný 

Zadavatel požaduje výšku 80 cm, s tolerancí 10 %. Bude zadavatel akceptovat výšku stolku 92 cm? 

 

 Odpověď na dotaz č. 3: Ano, změna parametrů výšky stolku: min výška je 80 cm s tolerancí 10%, max výška 

je 100 cm. 

 

Dotaz č. 4: Položka Z07 Matrace 

Zadavatel požaduje nosnost min. 200 kg. Bude zadavatel akceptovat matrace s minimální nosností 150 kg? 

 

 Odpověď na dotaz č. 4: Ano, min. nosnost matrace se snižuje na 150 Kg. 

 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 5. 2023 v 10:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Přílohy:  

1. Příloha č. 6 - 010 Kniha specifikací lůžka II-rev2 ve znění dodatečné informace č. 2 

 

V Hradci Králové dne 19. 4. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 
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